migrati occurrit eaq sup oes ce
 los exaltata cucte seni creature
 plhem iure dnatura i throno
 glie collocat. **O** dies tati oaur
 glsa et felix dies ta pclara ex
 altatiois. **Q**ta et celebs dies
 ta sblimis glificatiois. ~~...~~
Et celebus dies festiua et oi
 sclo admirabil. **D**ies ei illa
 no solu te dna ineffabil sblima.
 si celu ipm qd penetrafi n no
 cucta q i eo sut noua et iestabi
 li gra decora. **N**oua qte gra
 celu decora. qz pore glaz ei
 ex pncia tua vlt q dici possit
 aut cogitai magifia. **N**a tu
 dna illuc ascendes. noua illud
 ac pcellerit virtutu tuaz dignate
 iradias. imesaq miseracionu
 et graz luce plustas. **E**ate
 qz dies tu ascens eos q rices
 teli ab uno creature ee merue
 rit. solito festiuozi exultaois
 gaudio iduit. **E**ra naq p glsu
 firm ferute agninitatis tue vi
 tent semiruta ciuitate suam
 itegri ve i tuo aduetu p que
 tati bonu meruerit gaudiu sui
 magitudo iure debuit augme
 tari. **T**erra etia dies exulta
 tiois tue o btissima feiaz mira
 gra irigauit qz du te qua te
 se et i se alioz hoim lege pge
 nita nouit. usq ad catoris oim
 thronu exaltai irognotat atq
 malebatiois pena. qua i pad
 pmoz filioz suoz se merito
 extepisse sciebat ia p tate bene

ditionis tue habundantia sese
quate indubito crederet. **Q**uid
apli dicit possit dicit? Inmensita
te quippe gratie et glorie tue considerare
cupienti sensus deficit lingua fa
tescat. **Q**ue admodum est omnia que
in celo sunt per glorificationem tuam ines
tabilitate sublimata. **S**ingula nepe
in mense dignitatis deus profecerit
cum per tuam beatitudinem et integerrimam
virginitatem deum suum quem non de
uerat agnoscere et agnitiuam cole
atque amare meruerit quoniam omnes ce
los ascendit ac in terra dei sui
benedicti filii tui exaltati agno
uerit. **I**n eo etiam didicerit se eum
deo suo totum debere quod sunt. quoniam
tu que in terra illa et de illa una fuisse
tanta dignitatis eminentiam meru
isti. **N**ichil agit aut propter homines
aut ille alie reze. spes propter
cultoribus se debere intellexerunt.
Ubi et singulari actore sui ex
celsissimo utero tuo. ad institutionem
per me incarnationis sue progenitum
suscepit et te per quam amissam
dignitatem suam recuperauerit omni
cature tanta sublimitate proponi insper
erunt. **Q**uas igitur laudes que
de gratia actiones non solum humana
sed etiam omnis creature hinc factissime
originem debent. **P**urissima namque sanctitas
ac sanctissima puritas puris
simi pectoris eius omnem omnem creature
puritatem seu sanctitatem incomparabili
sublimitate transcendens hoc meruit
ut ipsa per totum orbem dignissime
fiet. **U**bi quid laudis pro tanta

Dei et dicitur omnia singula in sua natura
iustitiam instituit et maria est domina reze

ineffabili bono ipse per eam reparat mundum
ei iure debeat. cor alicuius si carne
mortali uiuere. estimare nullatenus
sufficit. **U**tique cuncta que deus fe
cit et utiliter bona in eo statu que
adita fuerit esse destiterit. et per
hanc beatissimam virginem in statu pas
sionum instituta sunt. **S**icut ergo de
sua potentia cuncta patratum pro
et dominus omnium ita beata maria suis
meritis tunc reparando mundum est et domina
reze. **S**ingula degenite dignitati
per illam quam meruit gratia institue
to. **E**t quod admodum deus ex sua sub
stantia genuit eum per quem cunctis
originem dedit. ita maria de sua
carne peperit illum que in toto reze pe
ccationis omnium cuncta instituit.
Ite sic nulla reze spes non per te fi
lium fratris substitit. ita lex debite dap
nationis neminem deserit non quem
ab ea filii marie absoluit. **Q**ui
igitur ista ratio sensu et corde sin
cero prope deus plene prope que
excellencia domine huius per quam tantum
ineffabili gratia a tanta ineffabili electio
ne erectus est mundus. **Q**ui in
miramur et omni rei propter hanc iaudi
tam mulieris istam gratiam oculum mentis
aspiciens non obstupescat. et non
modo eligens reze et a tante rei
apprehensione prope immunis fiat.
Quia prope ea que nobis sunt inpenet
abilia intermitteret. prope inpenet
nitamur ut quod intellectum capere nequam
salutari effectum obtinere mereamur.
Propter has ergo rationes impossibile est ut
aliquis homo ad eam diuisus et ab ea ipsa

capitulum. **N**amque
que mortui et
ex parte saluat
in qua ipse i
saluat in qua ipse
me iustificatis
ipse est mir salua
ipse est mir ter a
sol saluat que p
sol saluat que m
saluator mir est
tempore in sal
ex boni factis et
in bitio. **N**am
si puniri factis
bona mir dapn
ipse est reze ge
me rogabit di
frem mem. fili
nata per adoptat
au dicit mir reze p
propter que libant
Exultem igitur
in reze et re
put possum a
origine pro reze m
saluatam. **U**bi
nos puoras et
sic ait. **I**deo le
te que si teum ore
fide laudare iud
et in hac celest
et optet tu ym
extolle et dign
comis ac miha
Quili dubitum quod
laudis eius prope
nra sue ipse
ter. **P**ropter que

dāpnat. **N**āq ipa genuit eū p
 que mortui rēuuit. p que hoies
 ex pāto saluat. qz nō est suscitā
 n̄ quā ipa i vteō fouit. nō est
 salū n̄ quā ipa pepit. **I**pa ē g.
 n̄ iustificatis et iustificatoz.
 ipa ē n̄ saluatis et saluatoz.
Igit n̄r dei q̄ solū dāpnat qui
 solū saluat. q̄ solū timem? i q̄
 solo sp̄am? ē n̄r n̄ra. **I**udex et
 saluator n̄r ē fr̄ n̄r. **Q**uō g.
 respem? cū salū sū dāpnatio n̄ra
 ex boni fr̄is et pie m̄ris p̄ceat
 arbitrio? **Q**uāq̄ sustiebit bonū
 fr̄i puniri fr̄es suos q̄s i demit
 bona n̄r dāpnai filios suos qz
 ipa i dēptore genuit? **D**ulcis
 n̄r rogabit dulce filiū suū piū
 fr̄em n̄m. filiū p filijs vnige
 nitū p adoptatis. **P**at̄ filū libet
 audiet m̄rez p filijs vnigeit?
 p hys q̄s libauit. **H**ansel? **E**
Exultem? igit et nos miseri
 cū relicolis et caturis vniūsis
 put possum? ac tale et tāta
 x̄gine p n̄ro modulo laudae
 studeam? **Q**uā **U**ion? ad hec
 nos puocās et ciuitas int̄ retā
 sic ayt. **I**ditō letamū et lauda
 te qz si teū ore p̄pheticō i suis
 sc̄is laudae iubem? ml̄tomagis
 eū i hac celebtate b̄tē x̄gis m̄ris
 ei? optet cū ymis? r̄ctas diligen?
 extolle et dignis dō iubilae p̄
 conijs ac mistias hōraē m̄ineib?
Nulli dubiū qm̄ totū ad glām
 laudis ei? ptineat. qm̄ digne ge
 nita sue ipensū fuit ac solēpnī
 ter. **P**sd̄ qm̄ hūanis p̄t dicit